UBND TỈNH TIỀN GIANG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ Y TẾ                                             Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

   Số:           / SYT-VP          Tiền Giang, ngày       tháng  12  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Ngày 27/12/2024, Sở Y tế nhận được Công văn số 2743/STTTT-TTBCXB
của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tiền Giang về việc tuyên truyền phòng,
chống tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng;

Sở Y tế triển khai Công văn số 2743/STTTT-TTBCXB ngày 27/12/2024
của Sở Thông tin và Truyền thông đến các đơn vị trực thuộc biết, tuyên truyền
phòng chống tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản trên không gian mạng.

(Đính kèm Công văn số 2743/STTTT-TTBCXB)./.

KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

              Nguyễn Thanh Linh

V/v tuyên truyền phòng, chống
tội phạm lừa đảo chiếm đoạt tài sản

 trên không gian mạng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T07:59:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!